
Zarządzenie Nr 3070/2022

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 18 stycznia 2022 roku

w  sprawie  upoważnienia  kierowników  miejskich  jednostek  organizacyjnych
do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć ujętych w uchwale
nr 636/XXXVII/2021  Rady  Miasta  Płocka  z  dnia  30  grudnia  2021  r.  w  sprawie
Wieloletniej  Prognozy Finansowej Gminy – Miasto Płock na lata 2022 – 2049 oraz
do zaciągania  zobowiązań  z  tytułu  umów,  których  realizacja  w  roku  budżetowym
i w latach  następnych  jest  niezbędna  do  zapewnienia  ciągłości  działania  jednostki
i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy.

Na podstawie § 2 pkt 2 uchwały Nr 636/XXXVII/2021 Rady Miasta Płocka z dnia
30 grudnia 2021 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy – Miasto Płock
na lata 2021 – 2049  oraz § 10 ust. 1 Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta
Płocka  nadanego  zarządzeniem  Nr  1166/2019  Prezydenta  Miasta  Płocka  z  dnia
31 grudnia  2019  r.  zmienionego  zarządzeniami  Prezydenta  Miasta  Płocka:
Nr 1477/2020 z dnia 22 maja 2020 r.,  Nr 1801/2020 z dnia 30 września 2020 r.,
Nr 2288/2021 z dnia 1 kwietnia 2021 r., Nr 2622/2021 z dnia 1 września 2021 r.,
Nr 2992/2021 z dnia 23 grudnia 2021 r. i Nr 3030/2021 z dnia 31 grudnia 2021 r.
zarządzam, co następuje:

§ 1
Upoważniam  kierowników  miejskich  jednostek  organizacyjnych  do  zaciągania
zobowiązań:
1) związanych  z  realizacją  przedsięwzięć  ujętych  w  załączniku  Nr  2  do  uchwały
w sprawie  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Gminy  –  Miasto  Płock  na  lata  2022
– 2049; 
2) z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności
wykraczają poza rok budżetowy.

§ 2

Źródło  finansowania:  plany  finansowe  miejskich  jednostek  organizacyjnych  na  rok
2022 oraz na kolejne lata budżetowe.



§ 3

Traci  moc zarządzenie  Nr 2111/2021 Prezydenta  Miasta Płocka z  dnia 18 stycznia
2021 roku  w  sprawie  upoważnienia  kierowników  miejskich  jednostek  budżetowych
do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć ujętych w uchwale
nr 442/XXVI/2020 Rady Miasta Płocka z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie Wieloletniej
Prognozy Finansowej Gminy – Miasto Płock na lata 2021 – 2049 oraz do zaciągania
zobowiązań  z  tytułu  umów,  których  realizacja  w  roku  budżetowym  i  w  latach
następnych jest  niezbędna do zapewnienia ciągłości  działania jednostki  i  z których
wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy.

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Płocka.

§ 5

Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania i  obowiązuje od 1 stycznia 2022
roku.

w/z Prezydenta Miasta Płocka

 /-/ Artur Zieliński

Zastępca Prezydenta Miasta

ds. Rozwoju i Inwestycji 


